
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato nº. 0083/10 PMSF Pregão presencial n°. 018/2010 
Contratado: Med Bahia Comércio e Serv. de Materiais Elétric. e Equip. Ltda EPP. CNPJ Nº. 
04.806.969/0001-05 Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de 
manutenção preventiva e corretiva, assistência técnica, com total fornecimento de peças de 
reposição, materiais, insumos e serviços de emergência, instalação de novos aparelhos de ar 
condicionado e re operação de gás dos condicionadores de ar e centrais de ar instalados nas 
diversas Secretarias do Município. Valor Global: R$ 34.908,00 (trinta e quatro mil novecentos 
e oito reais). Vigência: 12 (doze) meses. Período: 14.04.2010 à 13.04.2011. Dotação 
Orçamentária: Unidade 03.08.00 atividade 04.122.002.2.012 Elemento 33.90.39.00 Fonte: 
00 Rec. Ordinários. Dotação Orçamentária: 03.13.000. Atividade: 04.122.009.2.029. 
Elemento: 33.90.39.00. Fonte: 00 Rec. Ordinários - Simões Filho/BA 
 
 
Contrato nº. 0081/10 FMAS Pregão presencial n°. 018/2010 
Contratado: Med Bahia Comércio e Serv. de Materiais Elétric. e Equip. Ltda EPP. CNPJ Nº. 
04.806.969/0001-05 Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de 
manutenção preventiva e corretiva, assistência técnica, com total fornecimento de peças de 
reposição, materiais, insumos e serviços de emergência, instalação de novos aparelhos de ar 
condicionado e re operação de gás dos condicionadores de ar e centrais de ar instalados na 
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município. Valor Global: R$ 12.358,20 
(doze mil trezentos e cinqüenta e oito reais e vinte centavos). Vigência: 12 (doze) meses. 
Período: 14.04.2010 à 13.04.2011. Dotação Orçamentária: Unidade 03.12.00 atividade 
08.122.015.2.050 Elemento 33.90.39.00 Fonte: 00 Rec. Ordinários - Simões Filho/BA 
 
 
Contrato nº. 0082/10 FMS Pregão presencial n°. 018/2010 
Contratado: Med Bahia Comércio e Serv. de Materiais Elétric. e Equip. Ltda EPP. CNPJ Nº. 
04.806.969/0001-05 Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de 
manutenção preventiva e corretiva, assistência técnica, com total fornecimento de peças de 
reposição, materiais, insumos e serviços de emergência, instalação de novos aparelhos de ar 
condicionado e re operação de gás dos condicionadores de ar e centrais de ar instalados no 
Hospital, Anexo, Postos e outros órgãos da Secretaria de Saúde do Município. Valor Global: 
R$ 51.730,20 (cinqüenta e um mil setecentos e trinta reais e vinte centavos). Vigência: 12 
(doze) meses. Período: 14.04.2010 à 13.04.2011. Dotação Orçamentária: Unidade 
03.10.001 atividade 10.122.005.2.063 Elemento 33.90.39.00 - Atividade: 10.302.005.2.076. 
Elemento: 33.90.39.00. Fonte: 02 Rec. Imp. Transf. Imp. Saúde 15% - Simões Filho/BA 
 
 


